Municipio de Ibaiti - PR
CNPJ: 77008068000141  |E: Isenta
Fone; Oxx-43-35467450  Fax; Oxx-43-35467450

Enderego; Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP; 84000000  Cidade: ibait]

NOTA DE LIQUIDACAO
Emitidoem Requisicsa N® ErrpenhaN®

6103/2025 29/07/2025 2467 5144/2025
Licitagio
Tipo . Nirero
Sem licitagio
Contrato/Adlitivo A
Sequéncia  Conlrato Aditivo Inicio da vigdneia Fimda vigénoie  Fimda vig. atualizads  Inicio da evecupdo Fimde execido  Fimda exe atalizeds
Credor
Fornecedar Maticula CFFANRS
ALANA ASSESSORIA, COBRANGAS, TRANSPORTES E SERV ADMINISTRATIVO 88975-9 44,555 208/0001-42
Enderego Bairro
RUA 13 DEMAIO, O Cohapar
CidadaUF % CEP Fone Tipodecortabancdria  Banco  Agéncia Catta
baitifPR 84900-000 4335468300

Classificagio da despesa

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAQ
06.010 SALARO EDUCAGAO
12,361.0010.2047 SALARIO EDUCAGAQ
3.3.80.30.20.00 MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO
5630 00107 Salaric-Educagio

Qutras informacgdes

Valor Tioidadd

RS 3.664.00

Retengbes

Servldor que autorizou a liquidagio

"'RS$ 3.664,00

11601 - ROBERTO REGAZZO
Venelmento da llquidagia

28/08/2025
Histérico

DENISE DA SILVA LIMA
SECREFARIA MUNICIPAL DE EDUCACKO

ANILSON GONCALVES
CONTADOR - CRC: (43334/0-9
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INDICADA AQ LADO

RECEBEMOS DE ALANA ASSESSORIA COBRANCAS TRANSP E SERV ADMINISTRATIVOS LTD OS PRODUTOS E SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR

]

NF-e
N2 14

érie 1

9092188458

ALANA ASSESSORIA DANFE
COBRANCAS TRANSP E
SERV ADMINISTRATIVOS | DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
LTD ELETRONICA
‘ CHAVE DE ACESSO
Rua 13 de Maio, 164 N ENPA 41250744555208000142550010000000141238027474
Cohapar - 84900-000 e
PAEINTE?;;E 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Ibaiti - PR - Fone: (43) 9985 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
0907
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda Dentro do Estado 141250233146722
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNP)

44.555.208/0001-42

DESTINATARIO/EMITENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
MUNICIPIO DE IBAITI 77.008.068/0001-41 18/07/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTR./SAIDA
PRACA DOS TRES PODERES, 23 PRACA TRES |[CENTRO 84900-000 18/07/2025
PODERES
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTR./SAIDA
Ibaiti (43) 3546-7450 PR
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO [VALOR DO ICMS BASE DE CALC DO ICMS ST |VALOR DO ICMS ST |V. IMP. /. ICMS UF REMET. [VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL DE
ICMS 0,00 0,00 0,00 IMPORTAGAO 0.00 0.00 0.00 PRODUTOS
0,00 ’ ' ’ ' ' 3.664,00
VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESP. \VALOR DO IPI V. ICMS UF DEST.  [V. APROX. DO \VALOR DA COFINS |V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|™EUTC 0.00 0,00 3.664,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  |PLACA UF CNPJ/CPF
0 - Emitente E
1 - Destinatério
2 - Terceiros
ENDERECO MUNICIPIO UF INSC. ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
160 LENCOIS BERCO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
VLR. VLR. BC VLR. | VLR. | ALIQ. | ALIQ.
cODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCMSH | CST |[CFOP|UN G totaL | 1cms | 1cms ) ICMS h
2000000000016 |LENCOL P/ BERCO C/ ELASTICO - MEDIDAS: 63023100/0102(5102|UN|160,000/22,90 |3.664,00|0,00 |0,00 0,00 0,00
130X70X12CM

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

0,00

laAse DE CALCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPL.

REFERENTE ENTREGA FINAL NOTA EMPENHO - REQUISICAO 2467 - SOLICITACAO: 195/2025 DE
24/06/2025 - DADOS BANCARIOS: BANCO SICREDI (748) - AGENCIA; 0720 - C/C: 39803-3
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAC GERA DIREITO A

RESERVA AC FISCO

18/07/2025, 13:17




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  IE: Isenta
Endereco; Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84000000  Cidade; |baiti
Fore: Oxx-43-35467450  Fax; Oxx-43-35467450

NOTA DE LIQUIDAGAO
Enitido em Reqt¥sigio N° EnpenhoN®

5592/2025 11/07/2025 2467 514412025
Licitagao
Tipo Ninero
Sem licitagdo
GContrato/Aditive
Sequéncia  Contrato Aditivo Infcio da vigéncia Fimda vigéncia  Fimda vig. stalizada  Inicio d2 evecupo Fimda exectgso  Fimda exe akslizada
Credar
Farnecedar Marricula CPFNRS
ALANA ASSESSORIA, COBRANCAS, TRANSPORTES E SERV ADMINISTRATIVO 86975-9 44 555.208/0001-42
Enderego Bairro
RUA 13 DEMAIO, 0 Cohapar
Citlade/UF CEP Fone Tipodecontabancaria  Banco  Agindia Conta
baiti/PFR 84900-000 4335468300

Classificaglio da despesa —
06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAD

08.010 SALARIO EDUCAGAQ
12,361,0010.2047 SALARIO EDUCAGAD
3.3.90.30,20,00 MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO
5630 00107 Salaric-Educagao

Qutras informagdes

Retengles

Rs 2t B55.10

Servidor que autorizou a liquidagio
11601 - ROBERTO REGAZZ0O

Vencimento da liquldagao
10/0812025

Histérico

DENISE DA SILVA LIMA ANILSON GONCALVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAD CONTADOR - CRC: 043334/0-9
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PDF,js viewer blob:https://44555208000142 emissomfe.sebrae.com.br/58ad6b77...
RECEAEMDS DE ALANA ASSESSOALA COBRANCAS TRANSP E SERV ADHW!STRM&’OS !.TBQQS‘_-,“RODUMS E SERVICOS CONSTANTES KA NOTA FISCAL N F
INDICADA AD LADD - e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD BE ASSINATURA OO RECEBEDOR
Ne il
Série 1
ALANA ASSESSORIA DANFE  [coMmoie 60 fisco
COBRANCAS TRANSP E A
SERV ADM{P:STRATIVOS mgﬂﬁg;gauﬁm
ELETRONICA CHAVE DE ACESSC
Aua 13 de Maio, 164 | O-ETRADA |I| 41250744555208000142550010000000111302064833
Cohapar - 84800-000 ol
PAGINA IDE Y Consults da auterticidade no portal fiscional da NF-g
— - IBaiti - PR - Fone: {43) 9985- www.nle fazenda gav.brinsrtal o no site da Sefaz Attorizade,
0807
HATUREZA DA OPERACAO (PACTOCOLD DE AUTORIZACAQ DE USO
Venda Dentro do Estado 141250214160593
INSCRICAD ESTADLIAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIG. [= 1]
19092138458 44.555.208/0001-42
DESTINATARIO/EMITENTE
HOMERAZAD SOCIAL CNPICPF DATA DE EMISSAD
MUNICIPIO DE IBAITI 77.008.068/0001-41 03/07/2025
ENDERECO BAJHRO/DISTRITO CEP UATA DE ENTRISAIDA,
ggg%aéasos TRES PODERES, 23 PRACA TRES |CENTRO B4900-000 04/07/2025
HUNICIEIG FONEFAX UF INSCRICAD ESTADUAL - HORA ENTH/SAIDA
Ibait] {43) 3546-7450 PR
FATURA
CALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALL. DO [VALOR DO ICMS AR DLEME D0XCHE FT [VALOR DO ICMS ST [V, IMP, o V, ICMS UF REMET. {VALDR DO FCP VALOR DO PIS V.Eg‘fufrlagE
([CMS IMPORTACAD PR
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i
0,00 ’ ' ' ' ’ * 2.655,10
VALOR DO FRETE VALOH DO SEGURD |DESCORTO OUTHAS DESP. VALOR DO [P V. [CMS LF DEST. [V APROX. DO WALOR A COFINS IV TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,0¢ 0,60 0,00|"ewTC 0.00 0,00 2.655,10
TRANSPORTADDR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA, CODIGO ANTT PLACA LF CHEUCPF
¢ - Emitents []3
1 « Destinatido
2-Teresiros
ENDERECO MUSICIP I uF INST, ESTADUAL,
QUANTIDADE ESPECIE MARCA lMJMERACAO PESD BRUTO PESO LHAQUibG
DADOS DO PRODUTD/SERVICD
VLR, VLR. .14 VLR. |WiR.| aALIQ. | AUQ,
¢ODIGS DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO Nems | esT [croplum| gTD. unir | roTAL fiems ] s | o tmqs p
2000000000010 Toalha de Banho 125 ¥ 70 om asnzsunurumz 5102[un|120,008]15.98 {1917,50 0,00 fo.00  [D.00 0,00
2000000000809]Toalhas de Mao 30 ¥ 20 <m saozsoon.uzoz‘smz UNj250,00012.95  [737.50 |o,00 [o.00  [0.00 0.00
‘5\>¢\a
N
g 3‘0\
50
1\°d§
CALCULO DO ISSON
rNSCNClO MURICIPAL VALOR T0TAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 15SON VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIDKALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESEAVA AD FISLO
REFERENTE ENTREGA PARCIAL NOTA EMPENHD - REQUISICAG 2467 - SOLICTTACAG 199/2025 LE
24/05/2025 - DADCS BANCARIOS: BANCO SICREDI?4B) - AGENCIA: 0720 - €0 29.803-2

DOCUMENTO EMITIDO POR ME DU EPF DFTANTE PELO SIMPLES KACIONAL NAD GERA DIREMTO A
CREDITO FISCAL DE ICKMS, LSS E (P,

1of1l 03/07/2025, 16:51




. Municipio de [baiti - PR

. - CNP.J: 77008068000141  IE: lsenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terree CEP: 84000000  Cidade: lbaiti
Fene: Oxx-43-35467450  Fax: 0xx-43-35467450

NOTA DE EMPENHO

Tipa Errilido em Rexquisico N° Req, Compra N°
§144/2025 Ordinario 2410612025 2467
Licitagao
Tipc Nirero
Sem licitagdo *
Contrate/Aditivo
Saquéncia  Conbato Aditiva Infcio da vigéncia Fimda vigéncia  Fimda vig. atualizads  Infcio da execugfo Fimda exectplo  Fimda exe. stuslizada
Credo? ~wr—e~
Fernecericr Malricula CPFCNPY
ALANA ASSESSORIA, COBRANCAS, TRANSPORTES ESERV ADMINISTRATIVO 86975-9 44,555,208/0001-42
Endareco Barro
RUA 13 DEMAIOC, O Cohapar
CidadatIF CEP Fona Tipodacontabancéria  Banco  Agéncia Confa
baitifR 84900-000 4335468300

Classificac3o da despesa -
06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAC

05.010 SALARO EDUCAGAD
12.351.0010.2047 SALARIO EDUCAGAC
3.3.90.30.20.00 MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO S —
5630 00107 Salério-Educagdo e s 212058
Do Exerckio

Cutras informactes

Histatlco
26168  LENCOL 1600000 229000 366400
Lengol com elistico,

Medidas aproximada:70cmx 1,30 x 12cm
tecido: Malha, com elastico nas laterais ideal para colchdes de ate
12cm

26110  TOALHA DEBANSD UN 120,0000 15,9800 1.917,60
Especificagao ;Toalha banho
material: poliester e algodao.
Vedidas minizas. {c x 1):1,25 % 0;70cm
cor - branco
caracteristivas adicionais : tecido felpudo

41052  TOALHA DEMAC UND 250,0000 2,8500 737,50

Werzrial 100% algodao

cor fcar

corprienio 30 cm

Eargura 20nm
CERTIDAC I\EGATNA DE DEBITOS TRABALH]STA 354591 31/2025 241212025
CERTIDAO NEGATMA DEBITOS TRIBUTARIOS ESTADUAL 037108940-57 21072025
CERTIDAC NEGATIVA MUNCIPAL 28492025 2/09/2025
CERTIFICADO iz REGULARIDADE FISCAL FGTS 2025062023335712175980 1910712025
CND COMIUNTA RECHETA FEDERAL f INSS 61A4.98A1.3601.F345 30M1/2025

AQUISICAC TE ENXOVAL! LEGOIS ETOALHAS PARA OS CMES

Forma de pagamsanta: APCS APRES DA NF
Namero da sateilzgior 199

DENISE DA SILVA LIMA ANILSON GONCALVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO CONTADOR - CRC: 043334/0-9

PaEay




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 7700B068000141  IE: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terrec  CEP: 84900000  Cidade: |baiti
Fone, Oxx-43-35467450 Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE REQUISICAO DE EMPENHO

Requisicao Langamento integrado
Nurero Tipo Emtido em Solicitagéo de conpra direta
2467 Ordinario 24/06/2025 199/2025

Forms de pagamento FPrazode

APOS APRES DA NF Dias

Licitacao Contrato

Tipo Numrero Natureza do procedimento ProcessoN®  Hormologagdo D Ndmero Aditivo
Sem licitagao

Credor

Farnecedar CPF/CNPJ

ALANA ASSESSORIA, COBRANCAS, TRANSPORTES E SERV ADMINISTRATIVO LTDA 44 555.208/0001-42
Enderego Bairro

RUA 13 DE MAIO, 0

Cidade/UF CEP Matricula Fone FAX

baiti/PR 84900-000 86975-9 4335468300

E-Mail: elias dias. dail@gmail. com

Certiddes

Docurrento Certidéo Validade

CERTIDAO NEGATVA DE DEBITOS TRABALHISTA 35459131/2025 24/12/2025

CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS 037106940-57 22/10/2025

ESTADUAL 2849/2025 22/09/2025

CERTIDAO NEGATNVA MUNICIPAL 2025062023335712175980 19/07/2025
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 61A4.98A1.3601.F945 30/11/2025

CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS
Classificagao da despesa
06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

06.010 SALARIO EDUCACAQ

12.361.0010.2047 SALARIO EDUCAGAO
3.3.90.30.20.00 MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO . e
5630 00107 Salario-Educagao R$6.319,10

Do Exercicio
Historico
AQUISICAO DE ENXOVAL/ LECOIS E TOALHAS PARA 08 CMEIS

Itens da requisicao
T T

AT R R A g e e L R .

26110 TOALHA DE BANHO UN 120,00 RS 15,98 R$ 1.917,60
Especificagao - Toalha banho

material: poliéster e algodao.

Medidas minimas: (c x 1):1,25 x 0,70cm

cor © branco

caracteristicas adicionais : tecido felpudo

26168 LENGOL 1 UN 160,00 RS 22,90 R$ 3.664,00
Lengol com eléstico
Medidas aproximada:70cm x 1,30 x 12cm
tecido: Malha, com elastico nas laterais ideal para colchdes de ate 12 cm

41052 TOALHA DE MAO UNID 250,00 RS 2,85 RS 737,50
Material 100% algodao
cor {cor
comprimento 30 cm
largura 20cm

RV

\
[DENISE DA SILVA LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAD




Municipio de Ibaiti
Solicitagdo 199/2025

Pagina1
Solicitagiao
Nurrerc Tipo Emitido em Quantidade de itens
199 Compra Direta 24/06/2025 3
Solicitante Processo Gerado
Codigo Nome Niirmero
33611-4 DENISE DA SILVA LIMA 22812025
Local
134 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
Orgéao

06  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
Forma de pagamento

Descriggo Tipo
APOS APRES DA NF Dinheiro
Entrega

Local Frazo
SECRETARIA DE EDUCACAQ Dias
Descrigao:

AQUISICAC DE ENXOVAL/ LECOCIS E TOALHAS PARA 0OS CMEIS

Justificativa:

L£7]

e faz necessarioc os itens para garantir a higiene, conforto e bem estar das criangas, alem de
menater agqualidade do atendimento. A aquisicao desses itens & essencial para manutencio de um
ambiente limpe e gaudavel nos CMEIS, contribuindo para a prevengaoc de doengas e o desenvelvimento
adequado das criangas. a utilizacdo de roupas de cama e toalhas adeguadas garante um ambiente
confortavel para as criangas, contribuindo para o seu descanso e bem estal geral.Qualidade do
atendimento: A aquisigio desses itens demosntra ¢ compromissoc da instituigdc em ofsrecsr um
atendimento de gualidads, com um ambiente limpo, confortivel e seguro para as criangas.Prevengao ds
A troca regular de lengoeis e toalha ajuda a prevenir a iisseminagiac de doengas, como

de pele e outras patolegias.Descarte e substituicgao: A troca dos itens desgastados cu

essencial para garantir a qualidade & a higiene das criang¢as, evitande a transmissio de
jarantindo o bom funcicnamento.

Cédigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valor
026110 TOALHA DE BANHO UN 120,00 15,98 1.917,60
Especificagao :Toalha banho
material: poliester e algod&o.
Medidas minimas: (¢ x | ):1,25 x 0;70cm

cor : branco

caracteristicas adicionais : tecido felpudo
Fornecedor: 86975-9 ALANA ASSESSORIA, COBRANGAS, TRANSPORTES E SERV ADMINISTRATIVO LTDA CPF/CNPJ: 44 555 208/0001-42
026168 LENGOL 1 UN 160,00 22,90 3.664,00

Lengol com elastico.
Medidas aproximada: 70cm x 1,30 x 12cm
tecido® Malha, com elastico nas laterais ideal para colchGes de ate 12 cm

Fornecedor: 86975-9 ALANA ASSESSORIA COBRANCAS, TRANSPORTES E SERV ADMINISTRATIVO LTDA CPF/CNPJ: 44 555 208/0001-42
041052 TOALHA DE MAC UNID 250,00 2,95 737,50
Material 100% algodao
cor /cor

comprimento 30 cm
largura 20cm

Fornecedor: 869759 ALANA ASSESSORIA, COBRANGAS, TRANSPORTES E SERV ADMINISTRATIVO LTDA CPFICNPJ: 44 555 208/0001-42

TOTAL 6.319,10

SE DA SILVA LIMA
Solicitante

Emitido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, na versio: 5537 h 24/06/2025 15:22.26




'?'-"_'g SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO - SEDUC
S5 IBAITI - PARANA )

IBAITI
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Memorando N° 65/2025 Ibaiti, 16 de 1unho de 2025.

PARA: PEDRO MARTINS CARNEIRO

ASSUNTO: AQUISICAO DE ENXOVAL/ LENGOIS E TOALHAS AOS
CMEIS

Venho por meio deste memorando solicitar a compra a compra de lengdis e
toalhas para os CMEIS a necessidade de garantir a higiene, conforto e bem-
estar das criangas, além de manter a qualidade do atendimento. A aquisigéo
desses itens é essencial para a manutengdo de um ambiente limpo e saudavel
nos CMEIS, contribuindo para a prevengado de doengas e o desenvolvimento
adequado das criangas. A utilizagdo de roupas de cama e toalhas adequadas
garante um ambiente confortavel para as criangas, contribuindo para o seu
descanso e bem-estar geral.

Qualidade do Atendimento: A aquisicdo desses itens demonstra o
compromisso da instituicdo em oferecer um atendimento de qualidade, com
um ambiente limpo, confortavel e seguro para as criangas.

Prevencao de Doengas: A troca regular de lengois e toalhas ajuda a prevenir
a disseminagao de doengas, como infecgdes de pele e outras patologias.
Descarte e Substituicao: A troca dos itens desgastados ou sujos € essencial
para garantir a qualidade e a higiene das criangas, evitando a transmisséo de
doencas e garantindo o bom funcionamento.

Atenciosamente,

Denige da Silva Lima

Secretaria Municipal de Educagéo de Ibaiti
Portaria 08 de 03/01/2025
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MUNICIPIO DE IBAITi

ESTADO DO PARANA

PORTARIA N.° 008, DE 03 DE JANE]RQ{DE 2025.

Nomeia a Senhora Demse .da Sliva Lima, par
exercer o cargo em* comlssao de Secretan
Municipal de Educagio — SEDUC :

O SENHOR ROBERTO REGAZZ0, PREFE!TO MUN!CIPAL DE IBAITI ESTADO
DO PARANA, no uso das atribuigdes que conferem o inciso VI, do art. 66 da Lei
Orgéanica Municipal, de 27.4.1980, -

RESOLVE

n. M‘”

Art. 1° NOMEAR, DEN]SE?‘BAT'-S[. ;A_ ~]M3%”s%mdora pubhca rnuntc[pal no cargo de” ’
professora, portadora do F“decurr:ento‘f»d.e: |dent|dade’hn_° 7.752. 434-7 (SSPIPR) mscnta

na CPF n°® 042.857. 429“7%‘3 par exegcer&‘f Ei

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAIT! ESTADO DO PARANA aos "
trés dias do més de janeiro do ano de dois mi ;

) REGAZZO
Prefeito Municipal

e L b 1 e A A e TS T E S S T N P e O e ORI Ty BRI L T ghr L e b R

PR

Rua Yer. José de Moura Buano, 23 | ?rn;a dos Tras Poderes [ 84900-600 | [baili { Parang | Btascl
(43} 3546-7450 | CNPJN° 77.008.068/0001-41
atendimento@ibaiti.pr.govbr 1 wwwiboiti.prgovbre

iRl ot R




DIARIO OFICIAL

I . dglna 17 de 18
Prefeitura Municipa! de Ibaiti Paging 17 de

LN

wnw, ibaiti.pr.gov.brldiario-oficial-eletronico Sexta-feira, 03 de Janeirs de 2025

PORTARIA N.2 008, DE 03 DE JANEIRO DE 2025,

Nomeia a Senhora Denise da Silvae Lhma, para
exercer o cargo em comissio de Secretaria
Municipal de Educagdo - SEDUC

O SENHOR HOBERTO REGAZZQ, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADOD
DO PARANA, no uso das atnbuu;oes que canferem o inciso VI, do art. 66, da Lei
Organica Municnpal de 27.4.1990,

RESOLVE

Art. 12 NOMEAR, DENISE DA SILVA LIMA, servidora plblica municipal no cargo de
protessora, portadora do documento de identidade n® 7.752.434-7 (SSP/PR), inscrila
no CPF n? 042,857.429-77, para exercer o cargo em comissio de SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAGAC com direilc aos proventos lixados na Lei
Complementar n® 581, de 23,12.2009, Lei n.* 1005, de-29 de julho de 2020, e Lei n? |
1187, de 31 de janeiro de 2024, ‘

Art. 28 Esta Parlaria entra em vigor na data de sua publicagéo.

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANA, aos
trés dias do més de janelro do ano de dois mil e vinle e cinco (03/01/2025).

ROBERTO REGAZZO
Preteilo Municipal

!GP 3:3 DIARIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado PadrBo JCPBrasl, em conformidade com & MP n2 2.200-2, de 2001 M
Brasil X

Garantimos a autenticidade deste documento desde que visualizado através dosite www.ibaiti.pr.gov.br/diarie-oficial-eletronico




PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANA

IBAITI

HETRCP D ECLARACAO DA VERACIDADE DOS ORCAMENTOS

Declaro que todas as informagdes ¢ demais documentos, notadamente, os
orgamentos que acompanham o pedido de abertura de compra direta visando a AQUISICAO DE
ENXOVAL-LENCOES E TOALHA PARA OS CMEIS rubrica/assinatura em cada um deles,

responsabilizando-me civil ¢ criminalmente;

Declaro ainda que os pregos pesquisados sio os praticados no mercado
fornecedor dos produtos e dos servigos pleiteados, de modo que o orgamento estimativo reflete, de
fato, os pregos praticados no mercado nas datas constante nos orgamentos.

Estou ciente de que:

“Ndo constitui incumbéncia obrigatéria da CPL, do pregoeiro ou da autoridade
superior realizar pesquisas de pregos no mercado ¢ em outros entes publicos, sendo
essa atribuigdo, tendo em vista a complexidade dos diversos objetos licitados, dos
setores ou pessoas competentes envolvidas na aquisigdo do objeto.” (Acérdio n®
3516/2007, Primeira Cimara, Relator Min. Aroldo Cedraz, Processo n°
005.991/2000-7).

Para calcular o custo do objeto proposto, o interessado devera realizar prévias
pesquisas de pregos no mercado fornecedor dos produtos ou dos servigos pleiteados.
Também poderd se valer de informagdes contidas em bancos de dados informatizados,
pesquisas na internet. publicagdes especializadas ¢ outras fontes." (Manual de
Convénios do Tribunal de Contas da Uniio).

FORNECEDORES
ALANA ASS, COBR.TRANSP E SERV | CNPJ: 44.555.208/0001-42
ADMINISTRATIVO LTDA
| C R BUENO S CIA LTDA CNPJ: 03.087.692/0001-45
| JOSIAS SILVANO MARQUES LTDA CNPJ: 17.173.788/0001-30

L para que surta os efeitos legais, firmo o presente.
Ibaiti (PR), 16 de junho 2025.

QIO

DENISE DA SILVA LIMA
Secretaria Municipal de FEducacdo
Portaria n008 de 03 de janeiro de 2023.

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 — Praga dos Trés Poderes — 84900-000 — IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaiti.pr.gov.br — CNPJ N° 77.008.068/0001-41




SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO - SEDUC
IBAITI - PARANA

Prezados Senhores,
Solicito o fornecimento de orcamento dos, abaixo relacionados. No orgamento devera constar:

Empresa/Razdo Social: ALANA ASSESSORIA, COBRANCAS, TRANSP. E SERV. ADMINST. LTDA
CNPJ/MF: 44.555.208/0001-42

Enderego: RUA TREZE DE MAIO,164
Bairro: COHAPAR
Municipio: IBAITI/PR
Fone / FAX: (43)9.99805.0907
E-mail: faturamentoO1l.alana@gmail.com
Dados bancérios: BANCO: SICREDI (748) - AG.: 0720 - C/C: 39.803-3
ITENS DESCRICAO QUANT. VALOR UNIDADE | VALOR TOTAL

Lengol com  elastico. Medidas |
aproximadas: 70 cm x 1,30 mx 12 cm -
01 tecido; MALHA, com eléstico nas laterais
- ideal para colchdes de até 12 cm

160 22,90 3.664,00

Toalha banho material: poliéster e
algoddo, especificagdo: toalha banho
02 material: poliéster e algoddo, medidas Sy 120 15,08 1917.60
minimas (¢ x I): 1,25 x 0,70 m, cor:

branco, caracteristicas adicionais: tecido

felpudo.
Toalha m&o, material 100% algod&o, cor
03 ¢/ cor, comprimento 30 cm, largura 20 0 2,85 737,50
cm.
TOTAL 6.319,10
Atenciosamente,
Denise da Silva Lima

Secretaria Municipal de Educacgéao de Ibaiti




IBAITI

Prezados Senhores,
Solicito o fornecimento de orgamento dos, abaixo relacionados. No orgamento devera constar:

Empresa/Razdo Social: (. £ Yy o~vo A Co

CNPJ:

03.08% 92/0004 -5

Enderego: o Carserds © J5
Bairro:

Municipio: ﬂmt&. ’Eh

Fone / FAX: g}u C}Q /_ ],Q HO

E-mail:

- Cevn

Dados bancérios Ceop HLO CC‘ NiFes -]

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO - SEDUC
IBAITI - PARANA

ITENS

DESCRICAO

QUANT.

VALOR UNIDADE

VALOR TOTAL

01

Lencol com elastico. Medidas
aproximadas: 70cm x 1,30 m x 12 cm -
tecido: - elastico nas laterais - ideal para
colches de até 12cm + ¥

160

R 23 0O

3.630 00

02

Toalha banho material: 'poliéster e
algoddo, especificacdo: toalha banho
material: poliéster e algod&o, medidas
minimas (¢ x I): 1,25 x 0,70 m, cor:
branco, caracteristicas adicionais: tecido
felpudo.

120

R 24 50

2940, 00

03

Toalha mao, material 100% algoddo, cor
¢/ cor, comprimento 30 cm, largura 20
cm.

250

X4 4,10

1.02%00

TOTAL

1.64500

Atenciosamente,

Denise da Silva Lima

Secretaria Municipal de Educacao de Ibaiti

\’)\\\\\“ &

o
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Prezados Senhores,

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO - SEDUC
IBAITI - PARANA

Solicito o fornecimento de orgamento dos, abaixo relacionados. No orgamento devera constar:
Empresa/Razdo Social:

d TORR AR e LTD
VRS w’ i@é‘f’%“"‘” P A

Endereco: MW 2606

CNPJ: |

Bairro:

un@”\@

Municipio: 9 houdi

Fone / FAX: ({3 Al4s - 002 %

E-mail:

Dados bancdrios B mee o Brand.

P@'r’dbCﬁ\le &yl . Lom

AG. 0002-5 i3908I-X

ITENS

DESCRICAO

QUANT.

VALOR UNIDADE

VALOR TOTAL

01

Lencol com elastico. Medidas
aproximadas: 70 cm x 1,30 m x 12 cm -
tecido: - elastico nas laterais - ideal para
colchdes de até 12 cm

160

RN0G

4 320,00

02

Toalha banho material: poliéster e
algodéo, especificagdo: toalha banho
material: poliéster e algoddo, medidas
minimas (c x I): 1,25 x 0,70 m, cor:
branco, caracteristicas adicionais: tecido
felpudo.

120

39,00

4 650,00

03

Toalha mao, material 100% algodédo, cor
¢/ cor, comprimento 30 cm, largura 20
cm.

250

.

1L}S

(

433,30

TOTAL

2453} 50

S oo | |

Atenciosamente,

Denise da Silva Lima

Secretaria Municipal de Educagéo de Ibaiti

o o Jumhg o 023

Cronsiaddue o
" Ponto Chic

CNPJ: 17.173.788/0801-30
Cel. (431 % §814-TK5
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ALANA ASSESSORIA COBRANCAS TRANSP. E SERV, ADMINISTRATIVOS LTDA
CNPJ: 44.555.208/0001-42

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniso (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jultho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <hitp://www.pgfn.gov.br>.

Certid@o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:21:19 do dia 03/06/2025 <hora e data de Brasflia>.

Valida até 30/11/2025.

Cddigo de controle da certiddo: 61A4.98A1.3601.F945

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Atfiva Estadual
N° 037106940-57

Certid&o fornecida para o CNPJ/MF:  44.555.208/0001-42
Nome: ALANA ASSESSORIA COBRANCAS TRANSP. E SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos n&o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e n&o tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagGes tributarias acessérias.

Valida até 22/10/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pagina tde 1
Etnitide via Intamet Piblica (24/06/2025 14:30:35)
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(Gonsulta Regularidade do Empregador
N [ 1 : r .

o+

l Voltar ' [mprimir l

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  44.555.208/0001-42
Razdo
ocial:
Enderego: RUA 13 DE MAIO / COHAPAR / IBAITI / PR / 84900-000

ALANA ASSESSORIA COBRACAS TRANSP E SERV

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:20/06/2025 a 19/07/2025

Certificagdo NUimero: 2025062023335712175980
Informacgdo obtida em 24/06/2025 14:40:28

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf caixa, gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpreg...

24/06/2025, 14:40
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PODER JUDICIARIO
JUSTIGA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABAT.HISTAS

Nome: ALANA ASSESSORIA COBRANCAS TRANSP. E SERV. ADMINISTRATIVOS
LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 44,555.208/0001-42

Certiddo n®: 35459131/2025

Expedicdo: 24/06/2025, as 14:41:19

Validade: 21/12/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se dque ALANA ASSESSORIA COBRANCAS TRANSP. E SERV.
ADMINISTRATIVOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito({a) no CNPJ sob o n°
44.555.208/0001-42, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de Janeiro de 2022.

0Os dados constantes desta Certidio =3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao

a todos o0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidioc condiciona-se a verificacdo de sua |
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na |
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigac¢Bes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugio de acordos firmados perante o Ministério Publice do
Trabalho, Comissdo de Conciliac3o Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Davidas € sujestSes: ondiltst.jus.be

m
e
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S PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI
e ESTADO DO PARANA
AITI
FREFERTURM MBSO,
CERTIDAO POSITIVA 2849/2025
FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA
MUNICIPAL COBRAR DEBITOS CONSTATADOS
_ POSTERIORMENTE MESMO REFERENTE AO
IMPORTANTE: PERIODO COMPREENDIDO NESTA
CERTIDAO.

Certificamos que até a presente data existe débito tributirio vencido relativo a empresa com a Localizagiio
descrita abaixo.

VALIDADE: 22/09/2025 COD. AUTENTICAGAO: 4HHJPUFFHMJ2XTBETQA

REQUERENTE: PROTOCOLO:

FINALIDADE: DIVERSOS

RAZAO SOCIAL: ALANA ASSESSORIA, COBRANGAS, TRANSPORTES E SERV ADMINISTRATIVO LTDA

INSCRIGAO EMPRESA CNPJ/CPF INSCRICAO ESTADUAL ALVARA

8434639 44.555.208/0001-42
ENDEREGO

553

RUA 13 DE MAIO, 0 - Cohapar |baiti - PR CEP: 84900000

ATIVIDADES
Atividades de cobranca e informagdes cadastrais, Comércio a varejo de automéveis, camionetas e utilitarios novos,
Comércio a varejo de automéveis, camionetas e utilitarios usados, Comércio a varejo de motocicletas e motonetas novas,
Comércio a varejo de motocicletas e motonetas usadas, Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e
conservagdo domiciliar, Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar;
partes e pegas, Comércio varejista de artigos de papelaria, Transporte rodovigrio de carga, exceto produtas perigosos ¢
mudangas, municipal, Transporte rodoviério de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual|
e internacional, Transporte rodoviério de produtos perigosos, Suporte técnico, manutengéo e outros servigos em tecnologia
da informacg5o, Atividades de consultoria em gestéo empresarial, exceto consultoria técnica especifica, Servicos combinados;
de escritbrio e apoio administrativo, Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informética

Observagdes:

Ibaiti, 24 de Junho de 2025

Emitido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA

lof2 24/06/2025, 14:43
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Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 - Praca dos Trés Poderes - 84.900-000 - IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaiti, pr. gov.br - CNPJ N°77.008.063/0001-41
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